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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada – Government
Ministria e Administrimit të Pushtetit Lokal
Ministarstvo administracija lokalne samouprave
Ministry of Local Government Administration
Prishtinë, 18.05.2026

THIRRJE PUBLIKE PËR ANËTARË (EKSPERT) TË KOMISIONIT VLERËSUES PËR PROJEKTE TË OSHC-ve NË FUSHËN E QEVERISJES LOKAL

Pas shqyrtimit dhe vlerësimit të aplikimeve të pranuara në kuadër të Thirrjes Publike për Mbështetje Financiare për Projektet/Programet e Organizatave Joqeveritare në fushën e "Qeverisjes Lokale", të datës 08.05.2026, Komisioni Vlerësues i themeluar për vlerësimin e aplikimeve për përzgjedhjen e anëtarëve (ekspertëve) të komisionit vlerësues për projektet e organizatave të shoqërisë civile (OSHC), ka përfunduar procesin e vlerësimit dhe ka përzgjedhur kandidatët si në vijim:

1. Lavdim Terziu – Ekspert nga Organizatat e Shoqërisë Civile (OSHC); 
2. Lulzim Rashiti – Ekspert i fushës. 


Të emëruarit e lartcekur do të angazhohen në cilësinë e anëtarëve të Komisionit Vlerësues për vlerësimin e projekteve/programve të Organizatave Joqeveritare në fushën e qeverisjes lokale, në përputhje me legjislacionin në fuqi dhe kushtet e përcaktuara në thirrjen publike.
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